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论招标人选择电子招标投标交易系统的自主权
● 基于《招标投标法》修订的建议

改革完善新形势下工程建设发承包的招标投标制度
● 对《中华人民共和国招标投标法（修订草案公开征求意见稿）》的建议意见

大数据时代工程造价咨询智库建设研究

以投标人视角看电子招标投标

从蒙古国招标项目实施浅谈境外招标工作
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欢迎订阅2020年《招标采购管理》杂志

订阅费用 ：
单价：21 元 
全年定价：252 元
邮局挂号 邮寄费：36 元

订购方式 ：
方式一  网站订阅：中国招标投标协会网站网上书店
方式二  邮局订阅：邮发代号80-239

联系方式 ：
联 系 人：顾雨青
联系电话：010-88653347                    
邮    箱 ：ZBCGGL@126.COM                  
QQ   号 ：743013577

最新政策
最高人民法院发布《关于审理行政协议案件若干问题的规定》

住房和城乡建设部印发《关于进一步加强房屋建筑和市政基础
设施工程招标投标监管的指导意见》

财政部发布《政府会计准则第10号● 政府和社会资本合作
项目合同》

财政部发布《政府采购信息发布管理办法》

国家发展改革委印发《产业结构调整指导目录（2019年本）》
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国务院常务会议通过《外商投资法实施条例（草案）》

全国政府采购改革工作会议在京举行

国家发展改革委开展投资法规执法检查专项行动 

全国PPP项目信息监测服务平台投入使用

中国招标投标协会在京召开第二届常务理事会第五次会议
暨第二届理事会第十三次会议并举行表彰仪式

2019年招标投标行业成果发布会在京举行

《招标采购管理》杂志2019年编委会工作会议在京召开
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39

41
45

36

34

20

18

14

24
27
30

理论研究

专家视角

工程招投标活动的突出问题与对策思路
／吴振全  张建圆
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大数据时代工程造价咨询智库建设研究／刘大为
装配式建筑招投标方式思考／宋建峰  王永合
招投标过程中进城务工人员权益的保障措施／林 蔚

论招标人选择电子招标投标交易系统的自主权
●基于《招标投标法》修订的建议／张利江 范振华 吕冰瑶
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欲订购上述书者，可登录中国招标投标协会官网（www.ctba.org.cn）“网上书店”，填写网上购书订单，或拨打电话：010-88653358 、88653347

《中国招标采购常用法规选编（2019）》订购
为方便广大招标采购从业者熟悉和掌握招标采购有关法律法规，中国招标投标协会于2008年首次编辑

出版了《中国招标采购常用法规选编》。此后，随着国家法制建设的发展，又相继出版了各个年度的法规选编。
今年，2019年度的法规选编与读者见面了。
《中国招标采购常用法规选编（2019）》主要汇编了2018年6月1日至2019年6月30日全国人大、国务院

及有关部委发布的80个与招标采购相关的法律、规章和规范性文件，特别是全国人大、国务院及有关部门修
改的法律、法规及废止和修改的部分规章决定。其中包括招标采购综合管理、工程建设、政府采购、政府和社
会资本合作（PPP）、信用体系建设、公共资源交易等与招标采购工作密切相关的政策文件。同时，仍按以往惯
例，将《招标投标法》及其实施条例、《政府采购法》及其实施条例以及《合同法》等收录其中，以便于对照查阅。
《中国招标采购常用法规选编（2019）》全书 850 千字，定价98元/本。10月初正式出版，并委托北京精铸

和信广告传媒有限公司负责销售，发票将与图书一起邮寄。

邮寄方式及邮费：
快递。每本10元（内蒙古、宁夏、广西、甘肃、云南、海南、贵州、青海、新疆、西藏每本18元），2-19本，每增加1本，加7元（内蒙古、宁夏、
广西、甘肃、云南、海南、贵州、青海、新疆、西藏每增加1本，加10元）；购买20本以上包邮费。团购50本以上，享受9折优惠。
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封面图片 ： 萍乡市图书馆项目位于江西省萍

乡市玉湖路南侧，玉湖公园以西，南邻玉湖，北

与萍乡市行政中心相望。工程项目建设用地面积

22.94亩，项目建筑面积30116.75m2。

项目建设内容为一馆二厅。地下一层为地下

停车场，地上四层，主要包含图书馆展览厅、城

市展示厅、公共阅览室、少儿阅览室、公共电子

阅览室、地方文献室以及配套功能用房等。江西

省咨询投资集团有限公司为萍乡市图书馆项目

提供了全过程咨询服务。
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